
XVIII 홢 

Fra Hotelejer E. Veiby Nielsen og Skrædermester P. Knudsen af Aalborg om Erstat- 
ning for Tab ved Flytningen af Aalborg Banegaard (Jensen-Sønderup) Sp. 2909. 

홢 Gaardejer J. P. Nielsen af Skovsø om Erstatning for Ulemper ved Anlægét af et 
2det Spor paa Banestrækningen Hoskilde홢Korsør (Lange) Sp. 1350 

홢 Skibsfører P. Nielsen af Vemmetofte om Erstatning for Tab ved urettelig Opkræv- 
ning af Lodspenge (Stauning) Sp. 3983. 

홢 Købmand N. Reinholdt af Lunderskov om Erstatning for Tab ved Læ bæl tets Op- 
hævelse omkring Kolding (Jessen) Sp. 3983. 

Forandringer i Lovgivningen, 

derunder Andragender vedrørende forelagte Lovforslag. 

Fra Beboere af Svejstrup angaaende Lovforslaget om Ferskvandsfiskeri :(H Rasmussen) 
Sp. 2910. 

홢 6 Fiskeriforeninger vedrørende Lovforslaget om Frednings- og Ordensbestemmelser 
for Fiskeriet i de til Danmark og Sverige grænsende Farvande (Wilmann) Sp. 6191. 

홢 홢 Centralorganisationen for Danske Handels- og Kontormedhjælperforeninger om 
Arbejdstiden for disse Medhjælpere og om Indførelse ved Lov af Siddepladser for 
Butiksmedhjælpere (Bluhme) Sp. 4976. 

홢 Fællesforeningen for Købstædernes fri Fattigkasser om forskellige Ændringer i 
Lovforslaget om Hjælpekasser Sp. 2279. 

홢 Vanløse m. fl. Grundejerforeninger angaaende Lovforslaget om Revision af Ind- 
1emrnelseslovene af 3. April 1900 (Birck) Sp. 1985. 

홢 Gaardejerne Chr. Ravn og J. Thygesen om Jagtafløsningsafgiftens Ophævelse 
(Jessen) Sp. 4034. 

홢 591 Tjenestefolk om fuld Valgret for Tyende lige med Kommunernes øvrige Be- 
boere (Zahle) Sp. 422. 

홢 Smør- og Margarinehandlerforeningen og 2 andre Foreninger om Forandringer i 
Lovforslaget om Margarine (Martin Madsen Halsted) Sp. 5436. 

홢 Fiskeriforeningerne for Ulfsund og tilgrænsende Vande samt for Præstø o g  Om- 
egn om Ændringer i Saltvandsiìskerilovforslaget (R. Nielsen) Sp. 4976. 

홢 Ejere og Brugere af de ved Elbo Herreds Kyst beliggende Aalegaarde vedrørende 
Aaleiìskèriet (Martin Madsen Halsted) Sp. 5372. 

홢 Nibe Fiskeriforening angaaende Saltvandsfiskerilovforslaget (Kvist).'Sp, 5,939. 

홢 Fiskeriforeningen for Løgstør og Omegn om, at de laasede Vande i Limfjorden 
maa blive aabnede (Kvist) Sp. 6250. < 

홢 Esbjerg Fiskeriforening om Maalet for Rødspætter (Bluhme) Sp. 4148. 


